
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 362 DEL 15-04-2015

DETERMINAZIONE

N. 52 DEL 15-04-2015
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Atto di cessione gratuita delle OO.UU. di cui alla concessione edilizia n.
131/12882 intestate alla società "Il Sestante s.r.l." con sede in Firenze - sostituzione
notaio incaricato per la stipula.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO:

- che in data 26 marzo 2015 è stata assunta la determinazione dirigenziale n. 278 del registro
generale avente ad oggetto l’approvazione dello schema del contratto per la cessione gratuita
delle OO.UU. di cui alla concessione edilizia n. 131/12882 – Busta n. 303/83 Cod. Intervento
OU, intestate alla società “Il Sestante s.r.l.” con sede in Firenze Via Nazionale n. 23;

- che per detta acquisizione era stata approvata la bozza fornita dal Notaio Sanfelice di
Firenze, in servizio fino al 31 marzo 2015;

- che non essendo stato possibile, per ragioni tecniche, stipulare l’atto entro tale termine del
31 marzo 2015, è stato necessario per l’atto in parola conferire incarico al Notaio Pompilio
Massarelli di Firenze, che non ha manifestato la necessità di variare il testo in bozza già
approvato dal Comune;

EVIDENZIATO che, salvo il professionista incaricato, non ricorre alcuna novità per
l’acquisizione di cui trattasi;

RITENUTO di confermare l’operazione di acquisizione delle opere di urbanizzazione di cui
sopra secondo quanto contenuto nel testo in bozza già appunto in precedenza approvato;



RITENUTA la propria competenza all’adozione del presente atto amministrativo in base
all’articolo 107 del Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, all’articolo 66 dello
Statuto Comunale vigente e al decreto del Sindaco n. 32 del 29 settembre 2014 che ha
conferito le attribuzioni del Dirigente del Settore Affari Generali e Legali;

DETERMINA

1. Di confermare il testo allegato alla determinazione n. 278 del 26 marzo 2015 Reg. Gen. sub
“A”, da stipulare, anziché a ministero del Notaio Giancarlo Sanfelice di Firenze, dal Notaio
Pompilio Massarelli di Firenze;

2. Di prendere atto che tutte le spese contrattuali saranno, come previsto, a totale carico della
parte cedente.

Sesto Fiorentino, 15-04-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 52 DEL 15-04-2015 - Reg. Gen. N. 362 DEL 15-04-2015 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Atto di cessione gratuita delle OO.UU. di cui alla concessione edilizia n.
131/12882 intestate alla società "Il Sestante s.r.l." con sede in Firenze - sostituzione
notaio incaricato per la stipula.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 20-04-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to GENNAI STEFANO

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 52 DEL 15-04-2015 - Reg. Gen. N. 362 DEL 15-04-2015 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


